′

ヽ

ルネス・ピース醍醐管理組合

第 26期 (2024年 度)1第 1回理1事会|1議事録

本多理事長が議長となり、挨拶の後、審議に入つた。

議    事

1.理事会役員からの報告と審議
(1)店舗前の消防空地について
当時の「消防空地」設定経緯と管轄消防署に『消防空地」設置義務はなしとの打合せ内容

を確認の上、協議の結果、「消防空地」の表示は無くす (類似色で上塗り、両端白線に変

更).パ:こととした。
(2)玄関ドア交換要望について
4階の新規区分所有者から玄関ドア外側変退色の改善要望がなされ、対応を検討した。

協議の結果、次年度に4階の玄関ドアを一括交換する方針とし、次年度定期総会に上程す

る、その旨を4階の新規居住者に返答することとした。

(3)サービス駐車場について
当該場所に隣接する駐車場利用者より運用方法の変更について申出がなされた。

協議の結果、ライフサポーター不在時 (勤務時間外)にはサービス駐車場の利用中止とす
ることとし、その旨を当該箇所に掲示することとした。

なお、当該場所の区画を明示するために1発薦斐置のカラーコンーから縦に 1本ラインを引

くこととした。

(4)管理費等:滞納について
滞納月数6ヶ月の滞納者に対して督健ハガキとは別に管理会社から「支払催告書」が提出

されることを確認した。

(5)宅配ロッカーについて
4番区画の扉・鍵が故障しており、メーカー :田島メタルワークの見積書を確認した。

協議の結果、当該扉の交換工事を実施することとした。

施工会社 :田島メタルワーク株式会社、工事金額 :94600円 (消費税等含)

(6)理1事会役員について
308号室の井上理事 (担当 :交通安全協力委員)から売却・退去予定との申出があり、今
後の対応について検討した。

協議の結果、輪番に基づき、310号室の室井氏に後任の理事として就任要請することとし、

管理会社に調整を依頼した。

(7)第 26期自治会費について
自治会費は月額 150円 ×Ю世帯×12ヶ月=126,000円 を確認した。

(8)不法侵入者調査の1防り巳カメラ視聴について
警察から防犯カメラの視聴確認、開;示要請に基づき、理事長が対応したことを確認した。

1

/
■
ヽビ

日 時 2024年 6月 30日 (日 )10:00～ 12:45

場 所 マンション集会室

理 事 会役 員
本多理事長、市橋冨I聾嘩:長、大久保副理事長、植村理事、長谷川理事、

大入本監事

外 部 出席者
111号室大菅氏 (関連議案のみ出席)
=井不動産レジデンシャルサービス関西開 :花房 (以下、「管理会社」という)

honda
長方形

．謝
・・４

(9)5階 EVホール照明不点灯について
理事長が当該箇所をLED照明器具に交換したこと、交換部材代は管理組合の負担と

したこ

とを確認した。

(10)店舗 1との・協議について
第 17期にカメラ付インターホン機器更新工事がおこなわれ、店舗は分譲当時

からインタ

ーホン設備が設置されていないため、増設費用として 1∞,3∞ 円を負担させられた。

しかしながら、修繕積立金を住戸と同様に支払っているのに店舗だけ増設費用を負担す

るのは納得がいかない、再検討してほしいとの要望がなされ、対応に
ついて検討した。

協議の結果、増設費用 :160,380円は返金することとし、事務手続きを管理会社
に依頼し

,■
′■。

また、店舗前の消防空地の跡地は、店舗営業時間内に限り2台の駐車を了承することと

した。

大規模修繕委員会の設立について

理事会が開催されない月に理事会役員で大規模修繕工事の勉強会を開催し、総会
で活動

報告をおこなうこととした。

ルネス・ピース醍醐管理組合の組織図について

理事長から管理組合と自治会の関係を示した組織図が提示され、内容を確認
した。

ご意見 (防犯対策等)について

居住者から不法侵入に対する意見、要望がなされ、対応を検討した。

協議の結果、本件ャ欝断趨銅3と し、次国理事会で再度、検討することとした。

タバコの喫煙について

室内のキッチンレンジフード下で喫煙された場合、建物の位置関係でタ
バコ臭が隣接住

戸のベランダまでおよぶとの意見がなされた。

協議の結果、注意喚起書面の掲示、配付を検討することとした。

住戸前ポーチの天丼照明について

当該箇所照明が夜中には切れて暗いので何か対応してほしいとの意見がなされ、協議
の

結果、当該箇所のタイマー設定の変更を検討することとした。

(1_:1)

(12)

(13)

(14)

(15)

×

鐵・一・一一一ヽ

2.管理鋼 1士から報告と堪露義
(1)理事会の運営、2024年度理事会運営方針について

管理会社連絡先・管理組合運営・管理会社の業務とともに以下のとおり
2024年度理事会

運営方針を確認した。

、 1
ご`ヽ 一

概ね 2ヶ月に 1 回の開催。開催頻度
理事会当日 次回理事会日程を決定。開催日時
管理会社が作成し、開催 7 日前に役員|こ配付 |理事会開催案内
集会室で開催。理事1無開催場所

理事 く役員) の半数以上の出席が必要。理事会成立要件
る (監事は決議| きない)

理事会での決議要件
管理会社が素案を作成のうえ、 3名に回覧し、理事長を含めた出席理事

議事録署名欄の日イ寸は、1監僣饉に墨欧名
口押印した方が記入する

署名 口押印をおこなう。
議事録作成

出席理事の署名 押印後、理事に配付

イルや1月次報告書フ イル等を理事長が保管アア理事長バツグ
(理事長印・朱肉・印鑑マット)ッ ト

(管理規約、フ ′イ レア

管理会社よ(毎月 り送iイ寸され′る月次会計資料を保管)③月次報告フアイル

2

1 〈
〓

言難目側 附
2.

8

潮oみ
｀
軍傘
°
C専コ撃予塾誦Φ鵠1軍話壼

=2■
11鰤ま0■シ拳1醗鼻

｀
撃l尋鏡2二董多爾当

｀
早衝1ヽ専、γ瞬導朝里勢

・ツY=γ靭暉:・早聖「ユ1個|1彎γヽ彗童1醜
ll百当)彩L曹

秘尋畔酪島
｀
角f(や尋尋一拳く■4r一EくE4くと(,半

=)T踊
鼻
｀
■1尋衝■0茅γヽ発輩8適0曇串1琶11靭1薔昌
°
9Y多撃璽角f一拳く■γ一EくE4

くた0子
=■
尋酪鼻=|(副|●γヽ晋華

1醸
l:百当)多L百砂‐尋騨歌島｀

9■0躍裂'蟹
`蟹

｀
準l尋響=¥η酵霧》γ毒群轟χY

郷ド・霧翼0鋼琴落・9
(導露(8)重Z半9翻話諷碁奎題醒勇)°ツ準マ百響ヨ

尋冒v酪尋
｀
角聟ηol睾1塁ュ1攀彎ッ譲露奎磯島

｀
)、nCユl場―ョE尋(士飾)驚饉19準鮒■1尋醸琴i輩酪」準靭尋i騨酪島
準国〕

°
科P塑"喜計

｀
Tω2冒識畢¥ユコl冒諺撃l〉η争雪重酪

｀
ギ12ヽlCコl曇X経留γゝ麗器印ω曹り01最軍垂喜科ω2

°
ilヨ塁・普齢

｀
TO寧単2■l碑予醜島早

o青=|¥燿0=一
｀
ギl)、lC■|(豊1躍堕―手と黎Oν単壼凰襲0暴整)軍軍軍

｀
峰GO彙軍手肥里0曇軍喜響

｀
TO山鮮η剛畢畢印2■l

醤童酪
°
需普
=1晋童醜畢畢撃璽・早書黎華0日日―ゞ一

`―
許手こン4畢早黎黎華一筆―許4こン4

・η専+}当準l尋観1ヽ■、γ畢尋1酵講事※

(影ビン蝶)畢畢酵難
1鬱
Э

回擢華輩園諄Э
°
9準島習})■1軍歌島

｀
磯山曇・躍摯畢印)■1晋輩醜♀l壌畢辞°

料警孝

最早塾撃薫酪尋0影ビン蝶=|ユ羊日9Lビ毒ν晋華醜彎ヽγ■拳醜島彙
l早
整‐黎輩醜島

撃龍纂離

朝】轟‐莉鴎

<W国翻目鵜>軍

学

<国一口乙1孵‐甲>

酔鯰濠穆晶
壁

〉影
零
帯
彰

９
準
財
訴
⑫
口〉
耐
穆
具
事

豊懸錘

朝,臨鵜
<・コロ翻口契ラ:李:巣l>

響下期彙影}
驚シ

番難蟻雪颯纂

疑蝠

<ヨロ国駿騒〉>

島
身
身
攪
》
図

Aヽ躊軍⑦出裳
9:単菫蟄青懇護碧議

°
η専科当準l尋書1ヽ■∫γ写酪半※ ¥畔陥平1甜率Э
(菫尋・口平軍難・□暮醜島)準瀬鮮尉靱Э

(口等軍難・口豪醸塁)曇早酵軍酎豊纂醸鼎γビ①
°
9準島部2二|

4rシエ乙曇早酵雄冒0準44ヽ′晋輩醜｀
り躍摯母攣ユ

=l晋輩議準l曇畢

辞
°
手層畢畢早壽+寿¥ビG,影ビ騨=l半ビビ毒鰤彎ヽγ■尋醸島彙

1早
書1鮮酪島

°
要璽ν■平醸轟■|

ユ撃日障
｀
TO庄撻洋畢」ヨ醤輩醸

｀
平堀彗卿嬌閣Ⅵ)=1晋章醸

°
科警角fTい手

酪嘉多曇率聾蟹■o最率聾
ヽ
尋飾

`■
軍ュη当6造nfョロ鼻音□墓1醜

轟
｀
0(妻童I鍵喜準靭)尋窺〔■軍ユη窯角竃角f軍口島苦}□辱軍肇

°
〔■軍,暉コロ畔市口墓

1醜
島諷ヽ←詈■l準軍(ン)

0率1,I雲
｀
準12ヽlCコ|ヽ1■軍0日豪ツ羊量El黎章醜易〉β詈

=1章4湯国■軍

(寺9:園醐)日夕ZビZL寺乙ZOZ～日クZビZ LttZ Z O Z
T潮静0ヽ1撃準】Э」職尋幹額継

'Vγ

i襴
鼎無肝
=

潮静χY爆出¥
°
9畔♀図講・料警白f碑¥酪島=l摯77聾彙山麟

｀
籠当

°
〔専コ露畢劇田麗)くンヘγ(晋輩酪)暑出齢

｀
T(θ鰹コl襲」ヨ齢

」ョ晋童醜畢最平需欝口霧」癬職」ヨ麟・日」ヨ麟｀
準|コl当より出饉澤子幡博銅駐場山麟由醤輩醸
°1■
摯つ鯛兜鮮印

ユ動島
｀
2ヽlC=1翁平隆口響由・罰肇ツ準護島軍目ゝγ尋酵醜鼻※

°
鼻着)=1職平醜島畢罰要

｀
■尋着》γ晋輩護尋畔酪墨撃(山目影癬)山

晋童醸
｀
早0詈=|「彰¥`9羊園ュ1妻騨(,1,I璽o醜易(pくE4くと」

罰醸平墾ρf鐸
(dヨ議

1琶

肇)」ヨ躙目罰要尋騨醜島

(日l嗜E理鴇0■撃手lttEC覆畔増賠C月1ミ騎嚢餞議マ奎鋼肇謝肇)4rル∠こη撃手l薔轟摯Э

°
最

｀
η

・
タ

・
C

01フ~ヽ
19,
ヽノ

供
0
●| ハ
∪

僣
′~ヽ

11}
ヽノ

ヽ

ヽ__

ヽ´

´

費用が発生し

会にて報告を

た場合は、
おこなう。

対応完了後に、理事長およ した役員に報告が入る 理事

なる。と同様の対応とこは、上記る際|り費用が発生すこあたその他、

6 と貸出しについて
組合役員によ 管理室の鍵 理事長にて保管

しない。こキーケー

ため、また、

こよ

る
.

フ イフサポ
―タ―や清掃員が業務上入館するため、暗証番号式のキーケース̀を設置

¬〔
‐
ιじ最小限の関係者で共有し なお、るヽ。 暗証番号は管理会社r 不り

る。定期で変更す

―にて

'スの暗証番号や開錠鍵につι

ツ

ン

業務上入館する必要があり フ イフサポータ 日常的lこ鍵の受け渡
しができなしヽため、 ス以下の協力会社専用のキーケー を設置 てし ιヽ る
キーケー

して`は協力会社にて管理 ¬〔
・
しヽる

設置場所 管理室横宅配ボツ クス左側の壁面
ロ保管す トオーる鍵 ク 1解除鍵 本、 1 ゴ集会室鍵 本、 ミ 1庫鍵 本

使用者 清掃会社 フ(鯛ライ イフ ')

与

なお、点検や工事等で共用部の鍵が必要な場合には、ライフサポーター
の業務時間内であれIよ 原則、実施会社に鍵を手渡して貸出し手渡しで
鍵の返却を受けることとしているが、業務時間外の場合は事前に鍵を貸
し出し、管理組合ボ|ス トヘ返却する等対応している。
①警備会社 (綜合警備保回榊)
管理室の鍵1本

②エレベーター会社 (フジテック1神)

業務上

部鍵を
こ備えて 以

'
共用

与貸 て しし るヽ

1本―機械室鍵1本、エレベータオーートロック
7

(管理規約の定め

C督促状発行 C電話連絡 ③自宅訪間
び送付

8 メ防犯カ ラ運用方法

ラ運用規定を参照。
・防犯カメラ設置台数 116台

ラ映像の閲覧につι
こな

メ防犯カ 「防犯カて`は、 メ フ 運用規程」 つ 詳細につιては、 メ防犯カ

こて )
1約 週間分

卜にて受付。
に

投書に対す こつし 原則議事録記載によ
ただ

管理組合ポス 管理会社 l て
'内
観 理事会 (理事長) へ報告のつ え 、 理事会 (理事長) て対応をお なつ る対応状況| て`は、 り報告をお な つ

し、 は対応匿名 しなしヽ。

01 管理組合用ポス
ま以現在 | 下 |

―‐‐ノ宅配会社メ レ便 管理会社 Iこて内容を確認
管理会社が保管

ラシ

11 ンペー ンチ シの投函ヤ フ
三井不動産グルー
つてメリットがあ
なう。

ンペーン企画や、 ンペーンなど、
ンペー・ン Iこつt シな

ヤ 管理会社と の協力会社と タイ ツア ヤ と居住者|
り任意申し込みのキャ て`は、管理会社から案内チラ おどの掲示や配付を

も同様に管理会社から各種アンケートなどビスの案内チラシや、
LOOP』 に関連するサーまた、『三井のすまい

ミ|‐

4

設置場所 :管理室横宅配ボックス左側の壁面
保管する鍵 :管理室鍵2本
使用者  :緊急設備対応会社 (環協い)、 ライフサポーター業務代行会

社

9_

ト

ヽ _

9

Tて

¥`■7=基=ヨ静1築
｀
～00:OI(日)日9Zビ8寺フZOZ

)ヽへCコ1日諸国1予章1群回数く

°
2′1将専ざγ

尋準
｀
昌9、A)■■)暑、グΥ田留⑦―イー評手∠ン4勢発

｀
6孝マ駆配

|力:軍以半ビ9寺レZOZ

尽グリ響コ「_ィ_y手乙ン4｀マr攣準暉哲コ1ビム議予zoz、γり望攣―キハー*ム1パコ∠
)ヽACコ1ヽウ尊0-イー評手∠ン4｀―キイー*ムイヽコ∠ (9)

°
マ費|マ孝雌γl瞬⑦載:回｀

97%_ユ:撃¥脅Ч―イズ∠、昇響｀
Y´♀i靭♀1脅コ11撃目認可

~回
Y

ユー

`q寺
し
｀
雪マ轟懲、γ(十タラ:轟暑回)当型H―

`κ
∠7q軍¥議斗」

｀
6T碑琴群島

)ヽACPlミーイイ∠昇留Y (フ)
°
7■喜上孝嘗ア

｀
■
｀
選摯1脅彰M早酵

(ツIビ4乙
｀
ツIビ矛

"日

868`ZZZ:導
′
黎半ビ9寺πOZ

蹟聡李酌半島豪
‐
群具

°
77マ孝尽α畢酵擢じ⑦軍ビ9当,予ZOZ口グヽ平シラ1醜品

尋書擢|しンビ覇ビ9寺πOZ(8)
°
7■喜■2■イコ

｀
■躍摯:尋彰甲早酵

°
77マ↓、γ早壽黎票諄轟⑦覇ビ9寺死OZ驀9晋コ1曇回擢茉章9ヽγ耳シじ漂具

畢壽撃米諄具軍レZOZ(Z)

ヽ一

℃■

ヽヽレ

「
一
７

Ｑ
．ヽ

『
一

ｑ
ヽ

馴綴

F黎

日ヽ

草二

ユ.´
―‐‐

`

国

。
】̀

。で`
フ

判

螂
副
部

童面

(留箋曇琴週轟駐日ειビ擁彗870乙)°9羊導饉多葛
平C聟、年碑筆者Y,マ撃墨響｀日

寺凛華
｀
配誨C｀尋像平畔♀■喜得、γ苺罫0『【OY」1ヽ摯0軍裂9手1撃■1彰雌

日T｀2、η撃=1重章蒔畢0「準童・力1輩」0甲「尋酷F99園ユI(重童壷薫)豊墓醗鼻」9準影霧コIT孝秘孵彎
γヽT駒島■9絣=厚翌護鼻

｀ヽ
1靱■l『くル4」ルμ9単国

=畷OXOY9f■1暑華IE准略筆聴3」(p早革回
羊園=|「準筆嬢寺}童」0最畢酵.早鰹数童蚤軍´9L||||||||||||||||||||||||||:||||||||||||‐

||||||||||::

町環諄l騨田044口可―辛0熱
摯立―拳一詳手こン4｀平撃

°
普齢畢彙軍M華■l騨1童、γ暑華η群1巨ギ|〉■争畢留識

｀
手12C7聟■lη裂1色

｀
留専

°
〔身コ鐸畢財:翼⊥誹口騨圏ν一

`く

キイーEくE4くと0子
=｀
T摯響醜

島pf撃一
`―
評手こル
`ギ

:日廉■裂I巨
｀
平半
°
〔専コ軍畢早酵V碑¥醸島｀

第γ
=平
評誰日
｀
利=l潮

:G,■
騨I巨

°
〉罰準1職日※ユ準蜘9磯寺～細6騨寺l躙却ヨ掌

=騨
薫童Iロ

°
喜齢畢曇軍印章童I、γ暑薫I軍手l〉■争果軍霧童I準lユC7撃コl騨瀬童

=｀
平準

°
謝髯印1日畔1華IV一率こん澪,210ιEl騨燿°需計ν早酔酪轟Elユ

羊撃園熙ZO日騨¥童I畢畢靭轟ρイ露農需目9準国■1輩IV一半こri｀準l剤0騨話童
=7-辛
乙ri O甲1爆単華

‐
=,V

OT毒
手1冨雑:riま/・略菩露尋菖oν影爆日¥菫■,1里(θ44壬喜}冨oν」平

｀
準|ュ。平聟Eli引i¥:7羊

°
〔専コ撃豪科1星0喜雪

°
当詈畢驀軍M華騨¥、γ暑薫↓‖

｀
ギl潮0聯圏Y●ヽ一率

L
=奮

|

■ 群1色
・ヤL

章Iマー率乙fl・8L

理事会の議事の経過並びに結果が正確であることを証するため、議事録を作成し、議長並びに出席

役員2名が署名 。押印をして、理事長がこれを保管する。

2024年 f n 2s
:ルネス 0ピース醍醐管理組合
:〒 601-1354 京都市伏見区尋調翻薄口町28番地 1
称

所

名

住

( し

し

―

‘ｌ
＝

＝
「
―

議   長 水多末男
動
一
・

■

く

●

出 席 役 員 新絵 資や
1 14ヽ γ́、』 ノ ~  l

ミ
０
１

●
活
ヽ

出 席 役 員 欠ス作 |■ )
①

(

6